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UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA MEĐUNARODNE FINANSIJE (održan 12.2.2019.g)
	Red. br.
	Prezime i ime
	Test
	Angažman
na nastavi i vježbama
	S. rad

15 bod.
	Ukupan zbir bodova do završnog testa
	ZT
30 bod.
	UKUPNO
BODOVA

	Predložena ocjena

	
	
	I P T

25 bod.
	II P T

25 bod.
	5 bod.
	
	
	
	
	

	1. 
	SALETOVIĆ AIDA
	8
	8
	1
	12
	29
	
	
	

	2. 
	ZENUNOVIĆ ADELA
	15
	8
	1
	13
	37
	
	
	


Usmeni ispit: 14.02.2019. u 10 sati

Uvid u rad: u dogovoru sa predmetnim asistentom

                                                                                                                                                       Predmetni nastavnik


                                                                                                                                      Dr. sc. Senija Nuhanović, vanr. prof.
